venturi , ·unam capellam de bono et electo marmo re, largam 
et altam et pukram, sicut est Capella filiorum Ghini. Puccii 
Grossi (sic) que est in plebe Sancte Marie de Aritio, et ad 
ipsius Capelle similitudinem, et cum omnibus ornamentis, figu-
ris et sculturis designatis et factis in ipsa Capella; salvo quod -
non teneatur facere altare ipsius Capelle: pro pretio et no
mine pretii quinquaginta quinque fiorenorum de auro: de quo 
pretio, prefatus magister Iohannes, fuit confessus se acce
pisse dicto Ceccho, dante pro ipso Domino Roberto et de 
ipsius domini Roberti pecunia, decem octo fiorenos auri; to
tum autem residuum dicti pretii, prefatus Cecchus promisit 
solvere dicto magistro Iohanni in terminis declarandis per 
Simonem olim Ghini Pucci Grassi. 
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N.0 15. · 1346 lO Aprile 

Cedola co lla quale z' Maestri V estro dz' Cinzia e Paolo dz' Am
brogio Maitani prendono a rifare g lz' archz' di un acquz·
dotto p er z'l Comune di Perug z·a. (ARCHIVIO COlvnjNA.LE DI 

PERUGIA. Li ber S uperst : Acqueductus.) 

Magister Vester quondam Cinti.f Silvestrz· de porta Sancti 
Petri et parochia Sancti Stefani, et Paulus magis tri Am brosù· 
magistri Mathanz' de porta Sancti Angeli et parochia Sancti 
Christofori , asserens et adfirmans se maiorem legi time etatis, 
qui juravit ad sancta Dei evangelia corporaliter tactis scri
pturis omnia et sing ula in present i instrumento contenta, 
perpetuo ra ta et firma habere, et nunquam contra facere ve! 
venire occasione minoris etatis vel aliqua alia causa seu ·oc
casione, et presente et eidem consentiente, dicto Magistro 
Ambr osz'o eius patre per se et eorum heredes, se et eorum 
bona omnia . et singula principalite r obligando; et quilibet 
eorum in solidum promiserunt et convenerunt discretis viris 
Francischo Martini de porta H eburnea et par: Sancte Marie 
de mercato, et Lapo Nichole de porta Sancti Petri et par: 
Sancti Savini, offitialibus et superstitibus .Comunis Perusii 
su per· canellatu et _ acqueductu fontis ·de platea Comunis Pe
rusii, stipulantibus et recipientibus pro dicto Comuni Perusii, 
et eorum successoribus in dicto- offitio, facere et redificare 
archus destructus acqueductus predicti, pro ut et sicud in 
cedola inde facta latius continetur, et secundum formam pa
ctorum in ipsa cedula infrascripta contentorum, cuius quidem 
cedui e vulgari sermone scripte, t enor talis est: 

Al nome de Dio, amen. Quista è la cedola dellavorìo de
gl' arcbora del conducto del Comuno de Peroscia ei quagle 
sono cadute et vogl onse- re fare; ei quagle sonno poste ella 
villa de Monte Parciano allo luogho dicto Vaiano, ei quagle 
sonno de spatio de ccxxz'iiJ pieie, fra 'l quale spatio se .......• 
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quatro pilastre, cio~: lo doie pilastre ..... ... ......... uno verso x 
pieie et l'altro verso xv .. ............... d'acanto sieno de gros-
sezza xiz'. ........... pieie, al pieie del comuno de Peroscia.